
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle ustanovení§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném 
znění 

Zhotovitel: Zlatá prádelna s.r.o. 

Se síd lem : Nekázanka 876/19, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Provozovna : Petra Bezruče 174, 340 22 Nýrsko 

IČO: 07575645 

DIČ: CZ07575645 

Bankovní spojení:  

IBAN:  

BIC:  

Zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,vložka 303387 

Zastoupený:  

Objednatel: Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i. 

Se sídlem: Flemingovo náměstí 542/2, 160 00 Praha 6 

IČO : 61388963 

DIČ: CZ61388963 

Bankovní spojení: 134197355/0300 

Zastoupený: RNDr. PhDr. Zdeňkem Hostomským, CSc., ředitelem 

I. 

Předmět smlouvy 

1. P ředmětem smlouvy jsou práce a služby v oboru praní, mandlování, žehlen í a čištěn í 

prádla pro objekt objednatele nacházej ící se na adrese Hojsova Stráž 201. 

2. Zhotovitel bude zajišťovat pro objednatele služby spojené zejména s čištěním, praním, 

sušením, mandlováním a žehlením prádla dle této smlouvy ve své provozně, která je 

specifikována níže: 

Zlatá prádelna s.r.o., Provozovna: Petra Bezruče 174, 340 22 Nýrsko. 

3. Zhotovitel se zavazuje přebírat od objednatele špinavé prádlo na adrese Hojsova Stráž 

201, následně provést služby dle této smlouvy a požadavků objednatele a čisté prádlo 

dodávat zpět na adresu Hojsova Stráž 201 . 



11. 

Specifikace díla, termín plněn í 

l. Zhotovitel se zavazuje provádět praní, mandlování, skládání a balení od objednate le 

převzatého prádla, a to na zák ladě objednávek objednatele dle této smlouvy. 

2. Cena za tyto služby je uvedena v přiloženém ceníku a je specifikována dle jednotlivých 

položek. Cena služeb uvedená v ceníku zahrnuje veškeré náklady zhotovite le spojené 

s praním, sušením, mandlováním, skládáním a balením prádla převzatého od 

objednate le. Cena za dopravu zaj ištěnou dopravními prostředky prádelny a za urychlené 

dodání prádla je v ceníku stanovena zvlášť. 

3. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat pro objednatele služby dle této smlouvy dle potřeb 

objednatele, resp. dle jeho objednávek s tím, že doba plnění zhotovitele je 3 pracovní 

dny (včetně odvozu a svozu prádla na místo určení dle čl. I. odst. 3 této smlouvy), pokud 

nebude dohodnuto jinak. 

4. Dílčí objednávky dle této smlouvy budou realizovány tak, že objednatel předá zhotoviteli 

společně s prádlem zákaznický list, přičemž tento zákaznický list bude obsahovat údaje 

o objednateli, počet kusů a sortiment předávaného prádla a počet obalových jednotek 

předávaných zhotoviteli k provedení služby, a zhotovitel prádlo společně se zákaznickým 

listem od objednatele převezme . Prádlo, které bude předmětem zakázky, musí být řádně 

označené symboly pro údržbu a ošetřování textilii. Při takto neoznačené textilii nenese 

zhotovitel zodpovědnost za její případné poškození. Zhotovení díla se provádí podle 

platných technologických postupů . Zhotovitel je oprávněn vyřadit určitou zakázku, jejíž 

tkanina je neznámého původu nebo je značně poškozena. 

S. Objednatel i zhotovite l jsou povinni čisté i špinavé prádlo a oděvy předávat kusově. 

Každá zásilka musí být doprovázena vyplněným zákaznickým listem. Zjištěné rozdíly 

v kusech je nutno reklamovat do 1 pracovního dne. 

Ill. 

Cenové a platební podmínky 



1. Cena díla dle této smlouvy je stanovena na základě přílohy č . 1- ceníku. 

2. Cena za služby dle této smlouvy bude zhotovitelem fakturována měsíčně dle skutečně 

realizovaných objednávek, přičemž přílohou každé faktury bude zákaznický list 

objednatele potvrzený zhotovitelem. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za služby dle 

vystavených faktur bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený na faktuře. 

3. Splatnost faktur je 15 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. 

IV. 

Sankce 

1. Při nedodržení lhůty sjednané pro zhotovení díla (pokud není dojednáno jinak, stanovuje 
se doba plnění na 3 pracovní dny) se sjednává sleva ve výši 10 % ze stanovené ceny. 

2. Pro případ prodlení objednatele s placením faktur sjednává se úrok z prodlení ve výši 
0,05 % za každý den prodlení. 

v. 
Řešení reklamací a náhrada škody 

1. Zhotovitel je povinen vyřídit reklamaci uplatněnou objednatelem do 10-ti pracovních 
dnů . 

2. V případě neodstranění veškerých nečistot musí být prádlo převzato zpět k novému 

vyprání. V tomto případě nemá zhotovitel nárok na úhradu nákladů s tímto spojených. 

3. Při ztrátě nebo neopravitelném poškození prádla v majetku objednatele bude smluvními 

stranami dohodnuta náhrada dle výše škody vzniklé objednateli. 

VI. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti jejím 

uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění 

smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 



2. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce. Výpovědní doba 
běží ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě podstatného porušení 
smlouvy je kteráko li ze smluvních stran oprávněna odstoupit od této smlouvy s účinnosti 
ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně . 

V Praze ~ ~ . Lú 11 

ředitel 

Ústav organické chemie biochemie 

AV ČR, v. v. i. 

V Nýrsku 

 

operation manager společnosti 

Zlatá prádelna s.r.o. 



Zlatá Prádelna s.r.o Petra Bezruče 174, 340 22 Nýrsko 

i- - ·--· Ceník e_r~!'i_pr~~la _ ----- ·-
17,-czk 

I 19,- czk 

I 20,- czk 
I 

I 
16,- czk 

13,-czk 1 
I 

14,- czk i ----~ 

Ceny jsou bez DPH 

Dopravné a manipulace s prádlem: 
 

 

Nabízíme také urychlené dodání prádla s příplatkem: 
  

 

V Nýrsku dn e 01.04.2021 

13.- czk 

20,- czk 

13.- czk 

11,- czk 

12,- czk 

132,- czk 

88,- czk 

99,- czk 

132,- czk 

99.- czk 

25,- czk 

20,- czk 

17,- czk 

25,- czk 

45,- czk 

38,- czk 

17,- czk 

I 

I 
-j 
I 

i 




